Consorti sui Regentis legitime Super bonis suis gnta omnibus mobilibus  
 et immobilibus, hinc et obsequijs suis, pecuniaribus quibus habita  
 et habenda necnon auro argento clendijs, gemmis cupris stannis orichal.  
 eis vestibus vestimentis pecuniis pecuniis, equis, lat. to la suppel.  
 chli domestica nunc habita et in posterum habenda. Nihil ad gnta in  
 ris domini proprietatis ac cuiusvis competet et rogatus misse Junij 1823  
 Juvenibus alit alio quopiam referendo. Ten excipiend. Venia prout  
 gnta omnia et singula id regis tenuit, habuit et possidebant  
 ipsius, concernebant, ac ead legitime serviebant. Jus aduitalicium  
 et bonum fructum gnta boni omnium ad vlt tempore extera eius d. confor.  
 tis sua in scriptis concessit et a se curavit, ut p. p. sed in scriptis con.  
 cedit, et securat In quod quid boni ac res p. sed in scriptis adu.  
 talicium onerat. id regis Nris Baczynski eid consorti sua coram of.  
 ficio gnta dicit et admittit realem instonem et actualem pacificam  
 proponend. p. mltis quentibus competet et illud dicit quem et quos  
 elegerit, hinc quacumq. vident officiose acceptas. Per ipsam confor.  
 tem suam gnta bona ac res, in scriptis gnta aduitalicium onerat. ad  
 vlt ipis tempore cum omni bono fructu ac iuris quod habito tenendi  
 habendi et possidendi, illis pacifice et quiete vti fructu, ac ad usus  
 suos quos beneplacito libere et effectua. vti fructu. gnta  
 in scriptis aduitalicium vigore. Post fata ven eius consortis sua  
 ad eund regentis s. Superuixit sine illius posteris sine quod  
 contradictione Juvenis illius bona gnta in scriptis p. sed aduitalicium.  
 li obnoxia demouentur, et redire debebunt.

## Baczynski Consorti sua obligat

Compuens publicam officio et rebus p. sed Casted Capitad Premisled  
 Nris Juha Baczynski Laszka Janus mente et corpore exis a tenis Dichtas  
 Juribus Juridicibus gnta quibus proprijs et competet vlt gnta. Ven in  
 doni Casted Capitad Premisled quo ad acti gnta attinet se uo sue.  
 conibus bonis gnta gnta omnibus, totate et plenarie incorporando et  
 subiucendo publico libere ac p. ex. sum regit. Quia ipse boni  
 sua propria in p. sed nemp. sortem centam nuncupat. Chrynowski  
 in vltu Baczynski ven gnta Premisled in p. sed cum omni

omnesque iure dominio proprietate, ac hinc obligatio cum omnibus et  
singulis eorum honorum utilitatibus, fructibus, proventus, redditibus con-  
modis emolumentis obventionibus quovis modo ex bonis eius provenientibus atti-

1824

156

156

mentibus et pertinentibus gentis Braveris nullis periculis exceptis nec pro-  
prie suisque hereditibus aut alio quopiam referunt. Verum ita late longe  
circumferentibusque per factum bonorum hereditibus, et in suis heri-  
tibus ab antiquo extendit et protendit et prout ead bona usque et vero  
illis tenuit, habuit et possidebat ipsi vacaverant, ac eisdem Senie:  
Bart. Jan ex parte et de facto M<sup>rs</sup> Catharina Kopyszynska M<sup>rs</sup> Pau-  
li Bawinski consorti illius eiusque posteris in Summa Centum Quin-  
decim Floren Polon modo debiti apud eandem Bawinska pro eandem re-  
gister accommodati. hinc et ab actu ipsi ad integritatem biennium et festo  
Conversionis Sancti Pauli Apostoli in anno Milleesimo Sexcentesimo  
Quingentesimo Secundo invidens se se determinavit in causa vero  
hinc bonorum factum exemptionis extunc ad aliud biennium integritatem  
pro simili festo Conversionis Sancti Pauli Apostoli se se determinavit  
et sui consequenter, biennium et festis se se utinque sequentibus  
ad realem exemptionem bonorum factum obligavit in presentia et in vi-  
dicant, prout ipse obligat in presentia et invidiat. In quibusque bo-  
na suprascripta per se regentibus obligata ipse in regis M<sup>rs</sup> Pa-  
vinski dat et admittit coram officio ipsi realem in honore et actum  
per pacificosque proponere eidem suprascripte Consorti suae et ipsi po-  
steris pro inter quoscumque competens et illis duos, quandocumque contine-  
re ipse acceptari. Per ipsi consortem suam eiusque posteris bona e-  
ad si ipse in Summa suprascripta Centum et Quindecim Floren  
Polon invidiata tenet habendi, et possidendi ad suos et suorum  
suorum quosque beneplacito ipse ut in effectum convertendi. Ipsi  
ad illud sui de bonis ipsi exemptione summdy facti Centum  
et Quindecim Floren Polon. totalis et in legem personarum. Debet  
et benebit memoratis Regis M<sup>rs</sup> Bawinski prout se ac suos  
suos in et sup bonis suis gentibus omnibus ac suis pecuniarum  
quibuslibet habet et habend eisdem suprascripte Consorti suae et ipsi  
posteris in presentia et obligat ipsi et eius suorum in dicit bonis  
se obligatis et more eorum ab omni et quavis impetore sui dicit  
de biennium ad biennium

quand

quand unqz personar' cuius unqz Conditionis Status et Sexus existet ex omni  
in omni iudicio et officio Regni toties quoties opus fuerit bene defendere  
re emicare et elibere, inde eamqz cum posteris reddere, ne una bona  
ead' pced' p' se regentes obligata ab omnibus in genere unibus et  
in subditis prioribus et posterioribus in eisd' bonis factis et factis ad  
Colonibus quibusvis in ead' bona pced' obligata reportatis et in por:  
tand' Luris deniqz et per hunc, processibusqz iuris quibusvis in eisd'  
bonis pced' inuadatis perducatis et perducatis in q'libet iudicio et offi:  
cio Regni obtinet et obtinet. emundare, et elibere, mundare, et li:  
berum Tenere facere, ac etiam introire p' factis uod' officio pced'  
admissa sua in fundo bono pced' p' mites et mites offose requiret  
non derogare iuris debet et tenet, eand' libere dare, et effectum  
admittere, datay et admissa ead' possorend' et usum fructum pced' pced'  
quod modo tam per se quam per suos quosvis submissas et subordi:  
natas personas non pced' nec admittere, ipsiqz obligatas sua  
aut ips' posteris non inuadere. Ita ut ead' casus suis cum posteris  
bona ead' Supradicta pced' sibi obligata quiete et pacifice toto  
tempore tenent' sua tenere et possidere queant. Item sub Radis pced'  
milib' suorum Centum et Quindecim Libras Solon. per eand' re:  
gentem et eius suorum pced' consorti sua et ips' posteris ob ra:  
completionem omnia et singulorum talia in tota quam in parte toties quo:  
ties opus fuerit ad solvend' suorum tenent'. Pro quo quid Radis mo:  
do pced' ad solvend' suis ac pro re aliqua ex pced' non con:  
pced' completa. Status existens memoratus regis d'ns Baeryn:  
sta' suis cum posteris ad in statum pced' consorti sua aut e:  
ius suorum ad officium pced' Castres Capitum Premissas ex:  
tunc de reo reo pced' quo ad vendendum pced' mediante semper in  
pced' termino tantum pced' stare, unquam, vendere, Radis pced'  
tactum hunc, in suorum hunc satisfactum, ac omne iudicium pati debet et te:  
rebet. Item ac suos suorum ad ead' omnia obligat illum totum pced'  
pced' et alios omnes exinde ac pced' causis eius terminos semper  
pced' Item in pced' pro maior' minorennitate suorum legone intra  
vel extra Regnum pced' militari ad munimenta ad emicere vel alio  
quibusvis debitis et legalibus impedimentis non differendo ad quietend' pced'

1825

1825

1826

158

proximos terminos Officij prefati Castellani Capitani Praesidii delibet sibi non  
veniendo nullasq; mores, appellones eandem prosequores facias ac quibus  
omni iuris simplicibus vel licitis quavis suspensione fatalis iuris  
sive Terri bello conventionis alijsq; quibusvis iuris venedictis et defensus non  
subterfugiam huc sua personali venio ad quibus mediant.

Actum in Castro Tremysliensi  
Tertia Secunda ante Festum Trans  
figurationis Christi Domini <sup>proxima</sup> An  
no eiusdem Millefimo Sexcentesimo  
LXXIIII Nono  
Baczynski Consorti Reformat.

1649  
2/viii

omnesque proinde coram Officio et actis prefati Castellani Praesidii  
Mili Joani Baczynski Wotyniec Janus mente et corpore existens a terris  
diversis iuribus, iurisdictionibus suis quibusvis propriis et competens vendi  
pati bene iuridici Castellani Praesidii quod ad actum prefatum attinet se  
cum iuribus ac bonis suis quibusvis omnibus totaliter et plenarie recon  
ponendo et subiciendo, palam publice libere ac expressum recognovit.  
Quo iure Mili Sophia Osiecka, consorti sua omnia eiusque posteris sua  
maritalia Ducentorum Floren. Polon. valore Veri dotis post ipsam ac  
cepta, et in domum suam importata, necnon aliam similia sua  
maritalia Ducentorum Floren. Polon. valore Veri et liquida dotalia  
in et sup tota et integra medietate bonorum suorum gratiter  
omnia mobilia et immobilia hereditaria et obligatoria summa  
vulg. quarumvis pecuniarum necnon auri argenti hereditaria statu  
ni cupri orichali vestium vestimentorum, pecuniarum pecuniarum, equorum  
et ac totius suppellectilis domesticae nunc habet et in post ha  
beret dedit dotavit dotaverunt, inscripsit et reformavit quod  
prefatum dedit dotavit, dotaverunt, inscripsit et reformavit. Quam medietate  
tamen bonorum gratiter omnia mobilia et immobilia ac rerum

Supra scriptum